GOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 12 DE DEZEMBRO DE 2022 ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO - N° 23.937

Diário Oficial
Estado de Goiás

SUPLEMENTO
Secretaria de Estado da Economia

<#ABC#346692#1#404850>

AVISO DE APRESENTAÇÃO DE PARECER TÉCNICO
REFERENTE Á PROVA DE CONCEITO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2022
PROCESSO Nº 202200004053834 de 21 de junho de 2022.

A Secretaria de Estado da Economia de Goiás - ECONOMIA,

por intermédio de sua Pregoeira e Equipe de Apoio designados

pela Portaria nº 070/2022 - ECONOMIA, torna público, para

conhecimento dos interessados, que realizará a apresentação do

Parecer Técnico ECONOMIA/SGI-05502 Nº 5/2022, emitido pela

Comissão Avaliadora, designada pela Portaria n°592/2022, da

Prova de Conceito da Empresa  PA ARQUIVOS LTDA, detentora do

melhor lance no Pregão n°035/2022, destinado à CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
ARQUIVÍSTICOS, DIGITALIZAÇÃO, HIGIENIZAÇÃO, REGISTRO,
INDEXAÇÃO E TRANSMISSÃO ELETRÔNICA DE 25.000.000
DE PÁGINAS DE DOCUMENTOS DIVERSOS ASSENTADOS NO
ACERVO FÍSICO DA SECRETARIA DE ESTADO DA ECONOMIA,
A SEREM AUTENTICADOS POR MEIO DE CERTIFICAÇÃO
DIGITAL E ARQUIVADOS/ORDENADOS EM MÍDIA
ELETRÔNICA, INDEXADOS, OCERIZADOS E TRATADOS PARA
IMPORTAÇÃO EM SOFTWARE A SER DISPONIBILIZADO PELA
EMPRESA CONTRATADA, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES
E CONDIÇÕES CONSTANTES, de acordo com as condições e

especificações estabelecidas no edital e seus anexos, relativo ao
Processo nº 202200004053834 de 21/06/2022.
A apresentação do Parecer Técnico nº 5/2022 ocorrerá em
sessão pública eletrônica, atráves do site www.comprasnet.go.gov.

br, no dia 13 de dezembro de 2022, às 14:00h e poderá ser

acompanhada por todos os licitantes e interessados.

KELLY CAETANO DE ALEXANDRIA
Pregoeira

<#ABC#346692#1#404850/>

Protocolo 346692

AUTARQUIAS

Agência Goiana de Regulação,  Controle e
Fiscalização de Serviços Públicos – AGR

<#ABC#346739#1#404900>

AVISO
Consulta Pública nº 0012/2022.

Processo nº 202200029004772.

Interessado: Agência Goiana de Regulação, Controle e

Fiscalização de Serviços Públicos-AGR.

Assunto / Objeto: Minuta de resolução normativa  que

dispõe sobre a alteração de dispositivos da Resolução Normativa

nº 0073/2016 - CR, que dispõe sobre os dados técnicos inerentes à

estrutura tarifária, metodologia tarifaria e definição das tarifas para
o serviço de transporte rodoviário intermunicipal de passageiros do

Estado de Goiás,

A Agência Goiana de Regulação, Controle e Fiscalização

de Serviços Públicos - AGR, inscrita no CNPJ/MF sob o nº

03.537.650/0001.69, localizada à Av. Goiás, nº 105, Centro,

em Goiânia, Estado de Goiás, na forma legal, torna público que

submeterá à Consulta Pública a minuta de resolução normativa

que dispõe sobre os dados técnicos inerentes à estrutura tarifária,

metodologia tarifaria e definição das tarifas para o serviço de
transporte rodoviário intermunicipal de passageiros do Estado de

Goiás, para comentários e recebimento de sugestões do público

em geral, até as 17:00 horas, do dia 03 de janeiro de 2023, na

seguinte forma:

1. Os comentários e sugestões deverão ser formalizados

por escrito:

1.1. Através de documento enviado por endereço

eletrônico: consultapublicalegislacao@agr.go.gov.br;

1.2. Deverá conter a identificação do autor da proposta,
contendo: nome completo (pessoa física ou jurídica), endereço

completo e CPF ou CNPJ.

1.3. As propostas deverão ser digitadas, fonte mínima 12

times new roman ou arial.

1.4. Identificar, se possível, o local exato no texto da
resolução, a alteração/modificação proposta.

2. Os comentários deverão ser fundamentados.

3. A minuta estará disponível para consulta no sítio da

AGR (www.agr.go.gov.br).

4. As manifestações recebidas e as respostas serão

disponibilizadas para consulta no sítio da AGR.

Goiânia, 12 de dezembro de 2022.

Wagner Oliveira Gomes

Conselheiro Presidente
<#ABC#346739#1#404900/>

Protocolo 346739

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 9eea4832